
AVIS D'ATTRIBUTION  
 
VILLE DE SAINT-JEAN-DE-LA-RUELLE 
M. Le Maire  
Hôtel de Ville 
71 rue Charles Beauhaire 
45142 Saint Jean de la Ruelle  
Tél : 02 38 79 33 00 - Fax : 02 38 79 33 62  

 

 

 

Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs.  
Objet du marché MISE A DISPOSITION D'UN VEHICULE ELECTRIQUE 

POUR LA VILLE DE SAINT JEAN DE LA RUELLE  
FINANCEE EN REGIE PUBLICITAIRE 

 Référence acheteur 18SJ01 
Nature du marché  Services  
Procédure Procédure adaptée  
Code CPV principal 79341200 - Services de gestion publicitaire 
Code CPV complémentaire 34100000 - Véhicules à moteur 

  La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur 
les marchés publics de l'OMC : OUI 

Critères d'attribution  Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction 
des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération 
50 % : Caractéristiques mécaniques et techniques du véhicule 
électrique 
35 % : Délai de livraison du véhicule électrique 
15 % : Prix de vente du véhicule à la collectivité à l'issue de la 
période de location 

   
Procédures de recours Instance chargée des procédures de recours :  

Tribunal Administratif d'Orléans 
28 rue de la Bretonnerie 
45057 Orléans - 1 
Tél : 0238775900 - Fax : 0238538516 
greffe.ta-orleans@juradm.fr 
http://orleans.tribunal-administratif.fr/  
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus 
concernant l'introduction des recours : 
Greffe du Tribunal Administratif d'Orléans 
28 rue de la Bretonnerie 
45057 Orléans - 1 
Tél : 0238775900 - Fax : 0238538516 
greffe.ta-orleans@juradm.fr 
http://orleans.tribunal-administratif.fr/  

    
 ATTRIBUTION DU MARCHÉ  



Date d'attribution : 25/06/18  
Nombre d'offres reçues : 1  
Marché n° : 18SJ01 - TRAFIC COMMUNICATION 16 avenue Jean Perrin 33700 
MERIGNAC  
   Renseignements complémentaires 
Mise à disposition gratuite, financée en régie publicitaire 
   Envoi le 04/07/18 à la publication  
 


